
Katalogový list : OZ 01.V 

Datum vydání : 2023_12_18 

Revize : 1 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

OZ 01.V - podlahová vpusť s roštem 

 

OZ 01.V je celonerezová průmyslová podlahová vpusť se zápachovou 

uzávěrou určená do kuchyní, hal a jiných vnitřních prostor, kde není provoz 

paletovacích a vysokozdvižných vozíků. Vpusť je kryta nerezovým roštem  

s velikostí ok 25 x 25 mm. Z důvodů velikosti ok na krycím roštu není možné 

použít vpusť do sprch a ostatních prostor, kde se osoby pohybují  

bez obuvi. 

 

Odpad je směrem dolů, průměr odpadu d = 75 mm 

 

Vpust je vyrobená z nerezu jakosti ČSN 17 240 (AISI 304).  

Pro čištění nesmí být použity prostředky obsahující chlór. Pro prostředí s obsahem chlóru doporučujeme 

zkonzultovat zakázkové provedení z jiného materiálu (např. AISI 316). Pro ošetření výrobků z nerezu 

doporučujeme používat přípravek Würth – konzervace (obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1). 

 

Kompletní dodávka 

• nerezová vpusť 1 ks 

• krycí rošt 1 ks 

• zápachová uzávěra – kryt 1 ks 

Typová provedení 

• OZ 01.V   podlahová vpusť s roštem 270 x 270 mm  

Technické detaily 

• průměr odpadu:   d 75 mm 

• max. průtok   max. 50l/min 

zápachové uzávěry  

• zatížení   K3 vpusť není určena pro kolmé přejíždění paletovacím vozíkem     

 

Požadavky na stavební připravenost 

• Vhodný otvor v podlaze pro ustavení vpusti. 

• Připraveno odpadní potrubí. 

 

 

 

 

 

 



Katalogový list : OZ 01.V 

Datum vydání : 2023_12_18 

Revize : 1 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


